
  自販連 19 業第 6 号Ｍ 
2 0 1 9 年 3 月 2 2 日 

支  部  長  各位  
 

一般社団法人日本自動車販売協会連合会 
会 長  小 関 眞 一 

≪ 公 印 省 略 ≫ 
 

2019 年度自販連会員定期ブロック懇談会の開催について 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  
さて、本年度の会員定期ブロック懇談会は、別紙のとおり、中国(下関市)、東北(盛岡市)、

中部(静岡市)の各ブロックにおいて懇談会及び来賓を招いての懇親会を開催いたします。 
本ブロック懇談会では、開催ブロック以外の支部長、支部専務理事におかれましては

いずれかの開催地へのご出席をお願い申し上げますとともに、会員の代表者、役員、
幹部社員の皆様におかれましても、いずれの開催地にもご出席いただけることといた
しております。 
つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、貴支部会員各位へのご案内方をよろし

くお願い申し上げます。 
なお、本ブロック懇談会の開催に当たり、下記のとおりご協力賜りたく何卒よろしく

お願い申し上げます。 
敬 具 

 
記 

 
１．ご出席者につきましては、別添「出席者名簿」に必要事項を記入の上、自販連業務部
宛にＥメール（gyomu@jada.or.jp）で返信してください。 
＜返信締切日＞ 
下関会場：2019 年 6 月 6 日(木)まで 
盛岡会場：2019 年 6 月 13 日(木)まで 
静岡会場：2019 年 7 月 31 日(水)まで 
 

２．クールビズ(ノーネクタイ、ノージャケットによる軽装)で開催いたしますので、ご
案内の際に併せてその旨をご連絡してください。 

以 上 

 


